別紙１

令和６年２月   日

近畿中国森林管理局 森林整備課あて

ＦＡＸ：06-6881-3427

 住 所：〒530-0042 大阪市北区天満橋 1-8-75

意見交換会参加申込書

下記のとおり意見交換会の参加を申し込みます。

会社名：

住 所：

電話番号：

メールアドレス：

参加者：役職    氏名

    役職    氏名

参加方法：  局  ・  最寄りの森林管理署等（署等名：         ）

（※希望する参加方法を○で囲ってください。）

（※最寄りの森林管理署等での参加を希望される場合は、署等名をご記入ください。）

 本申込書とともに、別紙２の「森林土木工事に関するアンケート」をご記入のうえ、

併せて送付をお願いいたします。

 当日はアンケートに基づく意見交換会を実施いたします。会社名の公表はいたしませ

んが、ご意見・ご要望の具体的内容をお聞かせいただく場合もありますので、あらかじ

めご承知おきください。

別紙２

※該当する部分に○をつけていただくとともに、ご意見・ご要望がありましたら、ご記入ください。

　なお、記入欄が足りない場合は、適宜用紙を追加してください。

御社名：

①
　治山・林道工事では早期発注を実施し
ていますが、発注時期は適切でしたか。

適切 不適切

②
　令和５年度に発注した工事の工期につ
いて、受注者として適当と思いますか。

適当 不適当

①

②
　近畿中国森林管理局では、ホームペー
ジに積算資料等を公表していますが、ご
存じですか。

知っている 知らない

③

森林土木工事に関するアンケート

内　　　　　　　容項　　　　　　　目

１
発注時期
・

工期設定

　〇「不適当」とご回答いただいた方は、その理由をご記入ください。

　〇「不適切」とご回答いただいた方は、受注の有無に関わらず、その理由をご記入ください。

２
入札等

　総価契約単価合意方式（包括的単価個別合意方式）を適用した工事発注を進めていますが、他
官庁発注の当該方式適用工事を受注した際のご意見等があれば、ご記入ください。

　入札不調に効果的な対策など、ご意見があれば、ご記入ください。

内　　　　　　　容項　　　　　　　目

①
　ICTを活用した工事を行ったことがあり
ますか。（他官庁発注工事を含む。）

ある ない

①
　災害発生時に備え緊急応急工事に応じ
ていただける方の公募を行いましたが、
知っていますか。

知っている 知らない

②
　次回公募を行った場合、応募されます
か。

応募する 応募しない

①
　次回以降の意見交換会の開催方法とし
て、対面での開催・WEB方式での開催、ど
ちらを希望されますか。

対面 WEB

６
その他

　上記の他に、ご意見・ご要望などがありましたら、ご記入ください。

　〇「ある」と回答した方は、その内容（具体例）をご記入ください。

３
施工

５
意見交換会

　〇それぞれの回答に対するご意見があれば、ご記入ください。

４
災害発生時
の緊急対応